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Uttale til oppstart av planarbeid for utdypning/mudring av innseilingen til  
Gnr 57 Bnr 22 - Skude Fryseri - Nesagapet - Skudeneshavn -  
Karmøy kommune - Rogaland fylke - PlanID 1035 
 
 
Vi viser til brev av 03.06.2022 vedrørende varsel om oppstart av arbeid med 
detaljregulering for innseiling til Skude Fryseri i Karmøy kommune.  
 
Det opplyses at formålet med planarbeidet er å legge til rette for «å utdype/mudre 
eksisterende innseilingen til Skude Fryseri. Eksisterende kai og omsøkt kai langs  
gnr/bnr. 57/22 innlemmes i planen, samt område utenfor kai. Området reguleres til offentlig 
farled, havneområde i sjø og kai. Planområdet er på ca. 30 daa, og ligger ved innseilingen 
til Skudeneshavn, Nesgapet».  
 
Kystverket er en nasjonal etat for kystforvaltning, sjøsikkerhet og beredskap mot akutt 
forurensning. Kystverket har tidligere utført mudring/ utdypning i Skudeneshavn, da havnen 
hadde status som statlig fiskerihavn, for å øke sikkerheten og bedre fremkommeligheten i 
havnen. 
 
Det fremgår av oppstartsvarselet at det skal utarbeides en ROS-analyse i forbindelse med 
planarbeidet «hvor sikkerhet knyttet til båtrafikk vil være et relevant tema. Tiltaket planen 
legger opp til vil bedre sikkerheten knyttet til større fartøy/ skipstrafikk som også benytter 
leia i dag, da manøvrering vil være lettere ved en utdypning som foreslått. Større 
fartøy vil ikke kunne gå lenger enn til Skude Fryseri, tilsvarende dagens situasjon». 
 
Det opplyses at en utdypning til -9,5 meter ikke nødvendigvis vil medføre mer og større 
båttrafikk til Skude Fryseri, men det positive er at fartøyene vil kunne utnytte 
lastekapasiteten bedre ved å kunne laste fult opp.  
 
Kystverket er positiv til at planarbeidet legger opp til å øke dybden innenfor planområdet. I 
gjennomføringsfasen vil det være viktig å ta hensyn til øvrig trafikk og eksisterende 
infrastruktur på sjøbunnen. 
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